সড়ক  েমরামত  কােজ  অিনয়েমর  অিভেযাগ  উেঠেছ।  অিভেযাগ  রেয়েছ
িনম্নমােনর ইট ব্যবহার কের েমরামত করা হেয়েছ রাস্তািট।

মুিজবনগর  উপেজলা  প্রেকৗশল  দপ্তর  সূত্ের  এবং  সেরজিমেন  িগেয়  জানা
েগেছ, মুিজবনগর উপেজলার েমানাখালী গ্রাম েকালা ভায়া আশরাফপুর সড়ক
েমরামত িভআরআরিপ প্রকল্েপর ১৮২০ িমঃ রাস্তা চব্িবশ লক্ষ এক হাজার
িতনশত  িতরািশ  টাকা  ব্যেয়  সড়ক  েমরামেতর  কাজ  চলেছ।  কাজিট  পায়
কুষ্িটয়া কুমারখািলর িঠকাদার নািজম উদ্িদন।

দরপত্র  অনুযায়ী  প্রকল্প  এলাকায়  কােজর  তথ্য  সম্বিলত  সাইনেবার্ড
লাগােনার  কথা  থাকেলও  তা  লাগােনা  হয়িন।  এছাড়াও  িনম্মমােনর  ইট
ব্যবহােরর ফেল সড়কিটর স্থািয়ত্ব িনেয় প্রশ্ন উেঠেছ।